
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           Γούρνες, 13-02-2024 
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                                          Αριθμός Απόφασης:  13      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                         Αρ. πρωτοκόλλου: 2324
ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

     

ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΥΣΗΣ
ΜΙΣΘΩΤΗΡΙΟΥ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 12866/27-06-2023
                                                                                                                                                                         

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών Θεμάτων Δήμου Χερσονήσου,
 κ. Εμμανουήλ Πλευράκης, αφού έλαβε υπόψη του:

1) Την υπ’ αρ. 01/2024 απόφαση Δημάρχου Χερσονήσου περί ορισμού Αντιδημάρχων,
2) Την ΚΥΑ με αρ. 38609 ΕΞ 2023/10.03.2023 (ΦΕΚ 1432/10.03.2023 τεύχος Β’) «Καθορισμός όρων, προϋποθέσεων,

τεχνικών θεμάτων,  αναγκαίων  λεπτομερειών  και  διαδικασίας  για  την  παραχώρηση απλής  χρήσης  αιγιαλού,
παραλίας, όχθης και παρόχθιας ζώνης, υδάτινου στοιχείου θάλασσας, λιμνοθάλασσας, λίμνης και πλεύσιμου
ποταμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

3) Την ΚΥΑ με αρ. 14750 ΕΞ 2024/29.01.2024 (ΦΕΚ 639/30.01.2024 τεύχος Β'),
4) Τις  διατάξεις  του  Ν.  2971/2001  «Αιγιαλός,  παραλία  και  άλλες  διατάξεις»  (ΦΕΚ  285/Α/19.12.2001),  όπως

τροποποιήθηκαν και ισχύουν,

5) Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  12866/27-06-2023  (ΑΔΑ:  ΨΘΣΚΩΗΜ-Τ5Ε)  μισθωτήριο  συμβόλαιο  παραχώρησης  δικαιώματος

απλής χρήσης τμήματος αιγιαλού με απευθείας παραχώρηση για τα έτη 2023-2025, μεταξύ του Δήμου Χερσονήσου

και του Κόκκαλη Νικόλαου του Ιωάννη, με ΑΦΜ: 125584623,  έμπροσθεν του καταστήματος με διακριτικό τίτλο

«NEMI» στη θέση 10 «Έμπροσθεν αναψυκτηρίου "ΝΕΜΙ" (πρώην "FREDOCCINO")» » στη θέση 10 «Έμπροσθεν αναψυκτηρίου "ΝΕΜΙ" (πρώην "FREDOCCI» στη θέση 10 «Έμπροσθεν αναψυκτηρίου "ΝΕΜΙ" (πρώην "FREDOCCINO")» NO")»  του Δήμου Χερσονήσου και

6) Την με αρ. πρωτ. 1061/23-01-2024 αίτηση του Κόκκαλη Νικόλαου του Ιωάννη με την οποία αιτείται τη λύση του

ανωτέρω μισθωτηρίου συμβολαίου καθώς θα προβεί σε οριστική παύση λειτουργίας καθώς έληξε το μισθωτήριο

συμβόλαιο του καταστήματος,

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε:

Λύεται  το  με  αριθ.  πρωτ.  12866/27-06-2023  (ΑΔΑ:  ΨΘΣΚΩΗΜ-Τ5Ε)  μισθωτήριο  συμβόλαιο  παραχώρησης

δικαιώματος απλής χρήσης τμήματος αιγιαλού ετών 2023-2025,  με τον κο Κόκκαλη Νικόλαο του Ιωάννη, με ΑΦΜ:

125584623 και η ισχύς του παύει με την έκδοση της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στον ανωτέρω συμβαλλόμενο και στην Κτηματική Υπηρεσία Ηρακλείου.

Ο Αντιδήμαρχος
Οικονομικών Θεμάτων 

Εμμανουήλ Πλευράκης

ΑΔΑ: ΡΕΨ9ΩΗΜ-Χ7Β


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Γούρνες, 13-02-2024
	ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

	
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΥΣΗΣ
	ΜΙΣΘΩΤΗΡΙΟΥ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗΣ
	ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 12866/27-06-2023
	Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών Θεμάτων Δήμου Χερσονήσου,
	κ. Εμμανουήλ Πλευράκης, αφού έλαβε υπόψη του:
	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε:


		2024-02-13T13:56:47+0200


		2024-02-13T14:16:36+0200
	Athens




